Alternatieve Open Water Klassementen 2018

Wedstrijd 21: 14-09-2019 Sleeuwijk

Naam

1000m Vrije slag Dames Masters

Desiree Emmen
Anouk Kuijlaars
Marjon Pol

Jenny Schouten
Evelien Sohl
Ramona Linting
Karin Stein

Irene van der Laan
Laura Staal

Conny Boer-Buys

Vereniging

DE WARANDE

PSV

ZWEMLUST-DEN HOMMEL
ZWEMSPORT PARKSTAD
HETY

LINK

ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM
ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM
OCEANUS

ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM

Totaal punten

Originele tijd
Tekst Sec
13:58,15 838,15
14:43,40 883,40
14:58,80 898,80
13:58,75 838,75
14:01,25 841,25
15:13,84 913,84
13:59,55 839,55
14:40,85 880,85
14:41,25 881,25
16:50,10  1.010,10

Voor uitleg over de correctie en het toewijzen van punten: zie de spelregels op de website

www.GeorgeSports.eu

Masters
Geb.jr Factor
1992 0,96980
1994 0,96980
1991 0,96980
1987 1,00000
1986 1,00000
1983 0,95094
1971 0,96237
1960 0,89068
1967 0,91427
1950 0,85129

Gecorr.tijd

Sec

812,84
856,72
871,66
838,75
841,25
869,01
807,96
784,56
805,70
859,88

Paginalvanl

Tekst

13:32,84
14:16,72
14:31,66
13:58,75
14:01,25
14:29,01
13:27,96
13:04,56
13:25,70
14:19,88

Individueel
Punten
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VR klassement Dames Masters

Naam

Irene van der Laan
Laura Staal

Karin Stein
Desiree Emmen
Jenny Schouten
Evelien Sohl
Anouk Kuijlaars
Conny Boer-Buys
Ramona Linting
Marjon Pol

Vereniging

ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM
OCEANUS

ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM
DE WARANDE

ZWEMSPORT PARKSTAD
HET Y

PSV

ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM
LINK

ZWEMLUST-DEN HOMMEL

Totaal punten

Versie 14-9-2019

Opgetelde
Punten
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http://www.georgesports.eu/openwater/spelregels.html



